
SMLOUVA o DÍLo
„Vysazení a monitoring rybí obsádky jezera Most“

Kód akce: A1175

ě. objednatele: KOH/Se/115/2017

SMLUVNÍ STRANY

Palivový knnıhinát Ústi, Státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČoz 00007536
DIČ: Cz00007536
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Ústí nad Labem, Oddíl AXVIII,
Vložka 433

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem Státního podniku
Ve věcech technických:

Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Most, číslo účtu:

(dále jen objednatel)

Biologické centrum AV ČR, v. v. i.
Branišovská 1160/31
370 05 České Budějovice
IČoz 60077344
DIČ: CZ60077344
zapsána v rejstříku veřejných vědeckých institucí u Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy

Zastoupena: prof. Ing. Miloslavem Šimkem, CSc., ředitelem Biologického Centra
Av ČR, v. i. i.

Ve věcech technických:
Bankovní Spojení: Česká Spořitelna, a.S.., číslo účtu:
(dále jen Zhotovitel)

(dále společně jen Smluvní Strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě ustanovení § 2586 a násl.
Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto Smlouvu 0 dílo (dále také
„Smlouva“) a projevují vůli řídit Se jejími ustanoveními.
ě „www
Ěš i' IIĚ

BEN-'4 Kh-ˇALIIY
ùssKE nflnuaLıK'v



L DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY

Smlouva je uzavírána na základě výsledku Zadávacího řízení na plnění veřejné Zakázky
malého rozsahu na Služby S názvem „Vysazeni a monitoring rybí obSádky jęzera Most, kód
akce: A1175.

Zhotovitel se zavazuje dodržet Veškeré náležitosti týkající Se podané nabídky a provést
pro objednatele dílo vymezené v článku II. této Smlouvy na Svůj náklad a nebezpečí,
a to řádně a v dohodnutých lhůtách.

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla je provádění monitoringu rybí Obsádky jezera Most v roce 2017
a v roce 2018 a vyhotovení předběžné a Závěrečné zprávy za jednotlivé roky.

Předmět díla zahrnuje tyto práce:
- v jezeře Most bude proveden kvantitativní odhad rybí obSádky prozkoumáním jezera

vědeckým echolotem. Průzkum bude rozložen rovnoměrně po celé ploše jezera a bude
sestávat z horizontálního a vertikálního Sledování,

- kvalitativní a Semikvantitativní průzkum rybí obSádky pelagickými a bentickými
tenatovými Sítěmi ve všech důležitých Objemech jezera (volná voda, příbřežní části,
dnová oblast, oblasti holé i S přítomností vodní makrovegetace),

- kvantitativní vyhodnocení rybí Obsádky v hmotnosti na jeden hektar zatopené plochy
jezera, včetně vypracování Sumární tabulky všech úlovků dosažených jednotlivými
vzorkovacími metodami S uvedením počtu, hmotnosti, minimální, maximální a průměrné
délky těla všech odlovených druhů ryb,

- zhodnocení výsledků dosavadního rybářského hospodaření, vývoje rybí obSádky
a vypracování návrhů pro řízení rybích obsádek v budoucnu se zaměřením na úspěšnost
přežívání a reprodukce cílových druhů dravých ryb,

- vypracování předběžných zpráv a závěrečných Zpráv o provedených pracích v rámci
poskytovaných Služeb a předání těchto zpráv objednateli ve lhůtách Stanovených v článku
III. této Smlouvy o dílo a počtu uvedeném v článku VIII., boděl. této Smlouvy o dílo.

Vymezení předmětu dila je uvedeno v oceněném SoupiSu prací provedených v rámci plnění
předmětu díla s výkazem výměr, který je přílohou č. l této Smlouvy o dílo.

'tLJ .văůšI „In 'fą'nıını I '-
;__

__ i'ııIILIIIH
„53549 t'IıIEI'IIuBLılüı CEHIı CF?



III. LHŮTY PRO UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Lhůta předání předběžné Zprávy Za rok 2017: 15. prosince 2017
Lhůta předání Závěrečné Zprávy Za rok 2017: 31. březen 2018
Lhůta předání předběžné Zprávy Za rok 2018: 15. prosince 2018
Lhůta předání Závěrečné Zprávy Za rok 2018: 31. březen 2019

Den, ve kterém bude předána Závěrečná Zpráva Za rok 2018, bude dnem, kterým bude dílo
ukončeno.

Iv. MÍSTO PLNÉNÍ DÍLA

Zbytková jáma Lomu Most - Ležáky (jezero Most).

Katastrální území: Most I (699357), Kopisty (669334), Pařidla (669342)
Obec: Most

Kód obce: CZO425567027

Kraj: Ústecký kraj

V. CENA DÍLA

l. Cena díla, která vychází Z nabídkové ceny Zhotovitele uvedené v nabídce do Zadávacího
řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, činí:

Cena celkem bez DPH 860 000,00 Kč
Sazba DPH 21,00 %
Výše DPH 180 600,00 Kč
Cena celkem včetně DPH v platné výši l 040 600,00 Kč

V případě Změny Sazby DPH na Základě novelizace Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, bude kceně Za dílo beZ DPH
připočítána Sazba DPH v % platná v okamžiku uskutečnění Zdanitelného plnění.
Sestavení ceny díla je uvedeno v příloze č. l této smlouvy o dílo (oceněný soupis prací
provedených v rámci plnění předmětu díla S výkaZem výměr). Jednotkové ceny uvedené
v tomto oceněném SoupiSu prací jsou pevné do doby dokončení prací dle předmětu díla.
Těmito cenami budou oceněny veškeré případné Změny rozsahu prací vzájemně
odsouhlasené objednatelem a Zhotovitelem.

2. Dohodnutá cena díla Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele Související s řádným
provedením díla.



3. Objednatel Si vyhrazuje právo, V případě vládního zásahu či krácení finančních prøstřędků
Ze Státního rozpočtu, dohodnout Se zhotovitelem Snížení Smluvní ceny či rozhødnøut
o tom, že jednotlivé práce Se realizují Vnižším než předpokládaném objemu. V tomto
případě bude mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřen písemný, čísløvaný dodatek
k této Smlouvě, podepsaný Statutámími orgány obou Smluvních Stran.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

1. Smluvní Strany Se dohodly na fakturaci vždy po provedeném monitoringu rybí obsádky
jezera Most v objemu Skutečně provedených prací Souvisejících S provedením
monitoringu rybí obsádky jezera Most, maximálně však do výše Smluvní ceny dohodnuté
v článku V. Každá faktura Vystavená zhotovitelem bude doložena SoupiSem Skutečně
provedených prací a Zjišťovacím protokolem S podpisy zástupců obou Smluvních Stran.
Podkladem pro Vystavení faktur bude také doložení předběžné či závěrečné zprávy
o provedeném monitoringu rybí obsádky jezera Most.

2. Konečná faktura bude Vystavena do 15 dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem.
Podkladem pro Vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla bez vad
a nedodělků (předávací protokol) S podpisy zástupců obou Smluvních Stran a závěrečná
zpráva o provedeném monitoringu rybí obsádky jezera Most za rok 2018.

3. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
V posledním platném znění, jinak nebudou splatné, a to zejména:
- název, adresu sídla, IČO/DIČ objednatele,
- název, adresu Sídla IČO/DIČ zhotovitele,
- Označení faktury a její číslo,
- bankovní Spojení zhotovitele,
- předmět faktury, číslo smlouvy o dílo S uvedením lokality,
- Vyfakturovanou částku bez DPH vKč, sazbu DPH V % a Výši DPH V Kč,

vyfakturovanou částku včetně DPH,
- datum zdanitelného plnění (datum Shodný S datem uvedeným v předávacím

protokole),
- splatnost faktury V Souladu Se Smlouvou o dílo,
- razítko a podpis zhotovitele,
- V příloze Soupis Skutečně provedených prací za účtované období a celkem

od počátku zahájení provádění díla, zjišťovací protokol (předávací protokol).

4. Faktury musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (A1175) uvedený
V záhlaví Smlouvy o dílo. Tento kód musí být uveden současně i na Soupisu Skutečně
provedených prací a na zjišťovacím protokolu. Nebude-li kód akce uveden na faktuře,
na Soupisu Skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolu, nebude faktura
proplacena a bude vrácena..

:š #"ˇ'Wa' É.„.`:.'“`."T,':f..r , i!. I I:vıııı ıııJıLıı'fl- „h :_



10.

Splatnost každé vystavené faktury Se Sjednává na třicet dnů ode dne jejího doručení
objednateli, lhůta Se počítá Od následujícího dne po doručení. Pokud Splatnost připadne
na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující
pracovní den. Dnem Splatnosti se rozumí datum odepsání předmětné částky Z bankovního
účtu objednatele.

Objednatel může fakturu vrátit do data její Splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
nebo neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle zhotoviteli Zpět S uvedením výhrad.
Tímto okamžikem Se Staví lhůta Splatnosti. Od okamžiku doručené opravené faktury
objednateli běží nová lhůta SplatnoSti.

Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VII. této smlouvy o dílo platí Stejné platební
podmínky jako pro zaplacení faktur.

Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
Zhotovitele. Obě smluvní Strany Se dohodly na tom, že peněžitý Závazek bude Splněn
dnem, kdy bude částka připsána na účet zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že Se zhotovitel Stane
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto zákona vprůběhu realizace Smlouvy o dílo,
budou faktury za již provedené práce hrazeny objednatelem tak, že
- část faktury vystavené zhotovitelem odpovídající výši DPH bude uhrazena

objednatelem přímo na účet Správce daně postupem dle § 109a Zákona č.23 5/2004Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet Zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený vzáhlaví smlouvy o dílo je účtem zhotovitele
zveřejněný Správcem daně Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení
§ 96 odSt. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. V případě, že uvedený účet nebude účtem zhotovitele zveřejněný správcem
daně Způsobem umožňujícím dálkový přístup, budou faktury Za již provedené práce
hrazeny objednatelem tak, že
- část faktury vystavené zhotovitelem odpovídající výši DPH bude uhrazena

objednatelem přímo na účet Správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- Základ daně bude uhrazen na účet zhotovitele.

vII. SMLUVNÍ POKUTY

Při nedodržení lhůt dle článku III. této smlouvy o dílo, činí Smluvní pokuta za každý
izapočatý den prodlení 0,5 % z ceny díla uvedené v článku V. této Smlouvy
o dílo.

Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.

ıııııııııııı



Pokud by jedna Ze Smluvních stran byla V prodlení S plněním peněžního závazku Vůči
druhé Straně, je dlužník povinen platit Z nezaplacené částky Věřiteli úroky Z prodlení
Ve Výši Stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

vIII. ZPŮSOB ZAJIŠTÉNÍ ŘÁDNÉHO PLNÉNÍ A ZÁRUČNÍ DOBA

Zhotovitel se ZaVaZuje předložit objednateli vypracované předběžné Zprávy a Závěrečné
Zprávy o provedených pracích Vždy V 5 Výtiscích a na 1 CD ve lhůtách uvedených
v článku III. této Smlouvy o dílo.

Objednatel vytvoří zhotoviteli podmínky pro realizaci předmětu díla, umožní Zhotoviteli
provádět monitoring rybí obSádky jezera Most a povolí provoz motorových lodí po jezeře
po dobu provádění monitoring rybí obSádky jezera Most.

Zhotovitel je povinen dodržovat V místě plnění veškeré obecně Závazné právní předpisy
a technické normy Vztahující se k předmětu díla.

Zhotovitel nese odpovědnost Za Vlastní řízení postupu prací dle předmětu díla. Zhotovitel
dále odpovídá za účelné a efektivní provádění těchto prací v požadované kvalitě
a ve stanovených lhůtách.

Veškeré práce prováděné V rámci plnění díla musí být prováděny
pod dozorem odpovědného technika zhotovitele, který bude odpovídat
Za kontrolu jakosti těchto prací odpovídajících předmětu plnění dila
a Za dodržování veškerých obecně Závazných právních předpisů a technických norem
vztahujících se k předmětu díla.

Zhotovitel postupuje při plnění Svých povinností dle této smlouvy o dílo, jak bylo
ujednáno a S odbornou péčí tak, aby dosáhl výsledku činnosti určeného ve smlouvě o dílo
v článku II.

Zhotovitel poskytne objednateli Záruku Za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne
konečného předání a převzetí díla, který bude uveden V protokolu o předání a převzetí
díla bez Vad a nedodělků (předávacím protokolu) podepsaném Zástupci obou Smluvních
Stran.

S odpadem Vzniklým v Souvislosti S plněním předmětu této smlouvy bude nakládáno
ve smyslu Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o Změně některých dalších Zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů
na Skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně Vyhlášky č. 383/2001 Sb.,
o podrobnostech nakládání s odpady.



10.

II.

12.

.I'r.:- ı:-

Odlovené draVé druhy ryb, pokud nedojde k jejich úhynu, budou po identifikaci
do druhů, Změření a Zvážení vráceny živé do jezera Most Veškeré ulovené nedravé ryby
budou po identifikaci do druhů, změření a zvážení předány poskytovatelem k dalšímu
Využití do ZOO jako krmivo pro Zvířata. Palivovému kombinátu Ústí, Státnímu podniku
bude předána kopie potvrzení o převzetí do ZOO. Pokud toto nebude možné, musí být
smrtvými rybami nakládáno Ve Smyslu Zákona č. 166/1999 Sb., o Veterinární péči
a o Změně některých souvisejících Zákonů (Veterinární zákon), Ve Znění pozdějších
předpisů.

Zhotovitel na Své náklady Zajistí průběžnou údržbu pozemků a komunikací, které bude
ke své činnosti V Souvislosti S plněním předmětu díla Využívat a jejich následné uvedení
do původního stavu.

Po celou dobu plnění předmětu díla bude Veden Zhotovitelem deník, do kterého budou
Zapisovány všechny Skutečnosti rozhodné pro plnění této Smlouvy o dílo. Zejména
je Zhotovitel povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací souvisejících
S monitoringem rybí obsádky jezera Most (den Zahájení a ukončení monitoringu, úhyn
ryb a podobně). Zápisy budou V souladu S fakturami, Soupisy skutečně provedených prací
a zjišťovacími protokoly a Zprávami předkládanými Zhotovitelem objednateli.

Práce nad rámec této Smlouvy o dílo, které Zhotovitel provede pro Vlastní potřebu,
nebudou objednateli účtovány.

IX. ZPŮSOB A LHŮTY PRO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel Splní Svou povinnost řádným provedením díla podle článku II. a VIII. této
smlouvy o dílo.

Zhotovitel předá objednateli předmět díla formou přejímacího řízení, a to předávacím
protokolem „Protokol o předání a převzetí předmětu díla“ podepsaným zástupci obou
Smluvních Stran, ve kterém se Zejména uvede název a technický popis předmětu díla,
Způsob jeho předání a převzetí, výsledek jeho předání a převzetí, Soupis Zjištěných Vad
a nedodělků, ujednání o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně
požadovaných prací, Způsob a termín jejich Zajištění. Úmysl předat hotové dílo oznámí
zhotovitel objednateli minimálně 5 dnů předem. Dílo bez Vad a nedodělků bude předáno
Zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději Vden uvedený V článku III. této
smlouvy o dílo.

V případě Zjištění Vad a nedodělků sepíší o tom zástupci obou Smluvních stran protokol,
Ve kterém uvedou Svá stanoviska a jejich Zdůvodnění. Právo na odstranění Zjištěných Vad,
případně dodatečně požadovaných prací, uplatní objednatel V protokolu o předání
a převzetí díla bez Vad a nedodělků (předávacím protokolu). Kontrola odstranění vad
bude provedena opět protokolárně. Případné Skryté Vady budou reklamovány písemnou
formou a jejich odstranění po celou dobu Záruční doby provede Zhotovitel na svůj náklad
a ve lhůtě Stanovené objednatelem. Záruční doba bude V tomto případě adekvátně
prodloužena.

NIÄHÚÍ) NI.'nıı-ıı Hını'mr'* CENA c“



Objednatel Se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a Zaplatit
Zhotoviteli dle článku VI. dohodnutou cenu Za provedení díla uvedenou v článku V,
bodě l..

Xo KONTROLA PRACÍ PRovÁDÉNÝCH ZHoTovITELEM

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací dle předmětu díla v celém průběhu
činností Zhotovitele Z hlediska kvality. Kontrolu provádí objednatel prostřednictvím
určených zástupců.

Všechny zjištěné a ohlášené nedostatky je Zhotovitel povinen napravit v Souladu
Se Smlouvou o dílo. Připomínky dotýkající Se bezpečnosti osob a bezpečného provozu
zařízení bude Zhotovitel respektovat okamžitě.

Kontroly prováděné v průběhu provádění prací dle předmětu díla nezbavují zhotovitele
Odpovědnosti Z plnění Smluvních povinností.

XI. PODDODAVATELÉ

Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), v tomto
případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby dílo prováděl Sám.

Zhotovitel je povinen Zabezpečit ve Svých poddodavatelských Smlouvách Splnění všech
povinností vyplývajících Zhotoviteli Ze Smlouvy o dílo.

XII. oSTATNÍ sMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní Strany mohou Smlouvu o dílo ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda
o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná Zástupci obou Smluvních Stran,
jinak je neplatná.

V případě odstoupení od Smlouvy o dílo kteroukoliv Smluvní Stranou pro objektivní
překážky při plnění ustanovení Smlouvy o dílo Z technických, organizačních9 finančních
nebo jiných příčin, je navrhovatel kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení
od Smlouvy o dílo povinen vyčíslit a poskytnout druhé Straně k posouzení veškeré
prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním
zaviněním. O odstoupení od Smlouvy o dílo pořídí obě Strany protokol o úhradě
prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od smlouvy o dílo, pokud
Se nedohodnou jinak.

Objednatel Se zavazuje Spolupracovat Se Zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném
k dosažení cíle předmětu Smlouvy o dílo.

Objednatel poskytne Zhotoviteli údaje potřebné kplnění předmětu Smlouvy o dílo.
Zhotovitel takto Získané údaje použije pouze pro plnění předmětu Smlouvy o dílo
a neposkytne je třetí Straně.

ııııııııııııı



10.

11.

12.

13.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným Subjektem dle Zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších předpisů,
a subjektem, který je povinen uveřejňovat Smlouvy prostřednictvím registru Smluv

na základě Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

Smluvní strany nesouhlasí S tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy
o dílo byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe
zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím
Se předmětu díla, ledaže je Ve smlouvě výslovně ujednáno jinak. Vedle Shora uvedeného
si Strany potvrzují, Že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních Zvyklostí či praxe.

Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského Zákoníku riziko Změny okolností,
Zejména v Souvislosti se stanovenou výší ceny díla.

Smluvní Strany se V souladu S ustanovením § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, ve Znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě Soudního sporu bude
místně příslušným Soud prvního stupně Se Sídlem v Ústí nad Labem, ledaže Zákon Stanoví
příslušnost výlučnou.

Objednatel předá zhotoviteli veškeré Své interní předpisy týkající Se bezpečnosti práce,
požární ochrany a ekologie v dané lokalitě a Zhotovitel se zavazuje tyto předpisy
dodržovat.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu Seznámil S rozsahem a povahou
požadovaných prací dle předmětu díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní
a jiné podmínky nezbytné k jejich provádění, že disponuje takovými kapacitami
a odbornými znalostmi, které jsou k jejich provádění nezbytné.

Zhotovitel odpovídá Za řádné provádění prací dle předmětu Smlouvy o dílo Svými
Zaměstnanci a Za všechny škody, které při výkonu Své práce jeho zaměstnanci Svým
Zaviněním prokazatelně způsobí v místě plnění díla a je pro vznik takto způsobených
škod řádně pojištěn.

Zhotovitel Zajistí prokazatelně Seznámení Svých pracovníků S interními předpisy
objednatele týkající se bezpečnosti práce a požární ochrany v daném místě plnění.

Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace předmětu díla a trvání Záruční doby
řádně pojištěn pro případ odpovědnosti Za škody způsobené jeho podnikatelskou činností
s výší limitu plnění minimálně 50 0/0 Smluvní ceny díla. Toto pojištění musí být
udržováno v účinnosti po celou dobu provádění prací dle předmětu plnění této Smlouvy
o dílo. V případě změny pojistné smlouvy nebo uzavření nové pojistné Smlouvy
vyrozumí Zhotovitel o tom objednatele nejpozději do 20 kalendářních dnů od uzavření
změny či nového pojištění Zasláním nové pojistné Smlouvy nebo prohlášení (potvrzení)
pojišťovny. Podkladem pro Stanovení odpovědnosti za vzniklou škodu bude vždy
písemný Zápis o projednání škodního případu nprávněnými zástupci obou Smluvních
stran, příp. ipísemné podklady vyhotovené orgány Pulieie České republiky. Nárok
na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.

9

llllllll
ùtfiıtF. Hir'ueur:\' 4 „A fı



XIII. zÁvÉREČNÁ UJEDNÄNÍ

l. Objednatel a Zhotovitel Se dohodli, že veškeré písemnosti Související S touto Smlouvou
o dílo, Si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v Záhlaví této
Smlouvy o dílo, anebo uvedené vobchodním rejstříku. Má Se Za to, že písemnost
odeslaná s využitím provozovatele poštovních Služeb došla třetí pracovní den
po odeslání, měla-li však být odeslána na adresu v jiném Státu, tak patnáctý den
po odeslání.

2. Obě Smluvní Strany výslovně prohlašují, že Souhlasí s tím, aby každá Smluvní Strana
Shromáždila a Zpracovala o druhé Straně údaje týkající Se jména, názvu firmy,
identifikačního čísla a Sídla a bankovního Spojení, a to Za účelem jejich eventuálního
použití při realizaci práv a povinností objednatele a Zhotovitele předmětného díla
v Souvislosti Stouto uzavíranou Smlouvou o dílo a vsouvislosti S činnostmi, které
následně bude objednatel a Zhotovitel díla realizovat.

3. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé S právem originálu,
po dvou každé Smluvní Straně.

4. Nadpisy jednotlivých článků Slouží pouze k orientaci a nemaji vliv na interpretaci
obsahu.

5. Práva a povinnosti obou Smluvních Stran touto Smlouvou o dílo výslovně neupravená
Se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a souvisejícími právními
předpisy.

6. Smluvní Strany Se dohodly, že veškeré Spory vzniklé v souvislosti S touto Smlouvou
o dílo budou řešit Smírně na úrovni osob oprávněných k Zastupování Smluvních Stran.
V případě nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni Statutámích Zástupců. Jejich
rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá Strana oprávněna
předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému Soudu, není-li Stanoveno jinak.

7. Tato Smlouva o dílo může být měněna a doplňována pouze číSlovanými písemnými
dodatky podepsanými osobami oprávněnými Zastupovat Smluvní Strany.

8. Smluvní Strany prohlašují, že se dokonale Seznámily Stextem této Smlouvy o dílo,
že mu poroZuměly vplném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a Svobodné vůli,
a že jí nepodepisují Za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož
připojuji oprávnění Zástupci obou smluvních Stran Své vlastnoruční podpisy.

9. Tato Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu osobami
oprávněnými Zastupovat Smluvní strany a její účinnost končí Splněním závazků obou
Smluvních Stran.

10
A; 1'

Dqıfl'ıhlıfl

Éł š' 'E
THQ-_? II

I'IIUI'ÚĎHI Ä š

lÍľ'v-'ł ä'~"-ü-LIT`I' 'I'
-iI-I -_ _ ..._ .II

úSSKE ıuzı'iuaımv CENA CR



_, 10. Nedílnou Součástí této Smlouvy o dílo je:

,J Příloha č. l - Oceněný Soupis prací S výkaZem výměr

Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti Za škodu

Příloha č. 3 - Vzor Zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek

V Chlumci dne x/Ű- (Ť 940/2' V Českých Budějovicích dne aji 5` tio/YZ]-

IIIIIII

prot. lng. Miloslav imek, CSc.
ředitel

Palivový komb nát Ústí, Státní podnik Biologické centrum AV ČR, v. v. i.
(objednatel) (Zhotovitel)

l l
`93,...L:-`~II='*-ia„,_

'I'I

3?
'IIIWÉIM

uEh-'ä Hvlulrıır ł
HůllüIJIHI

ÉIELHIEEE cim ii'rı
ł"ł'fl'lın'ì

Umi?



PŘÍLOHA č. 1

ke Smlouvě o dílo
„Vysazení a monitoring rybí obsádky jezera Most“

Kód akce: A1240

č. Objednatele: KOH/Se/115/2017

Soupis prací prováděných V rámci poskytovaných služeb s výkazem výměr



DRJLOHA i 4
Soupıs nracı provadèrıvch v rámu' poskytovanvch Služeb S vvkazem vvmèr

NÁZEV AKCE; wsıčąè'nıi A ıııourrORıNG RYBÍ DBSÁDKY JEZERA MOST

KÓD AKCE; A1175

in -. -v- __'
. gı „zL 201.ą_:'.:. zgfls J

:: 20 zsogaf 20250 R'El" Dwą
ˇ“ JLëIKflI-n _PEÉ'= ÚT MÉ

__ _ __GQMISET. WF:

-n- fl vfl A»nn-Inn *m
; ' __:uıša :u3M'1:' 12 600 Ě' TOEMRĚŤZ _u _

180 500,00 KŠž
__ _ _ __'Izüifl-Fłüz-EgšĚ-ì



PŘÍLOHA č. 2

ke Smlouvě 0 dílo

„Vysalellí a münitoring rybí Obsádky jezera Most“
Kód akce: A1240

č. Objednatele: KOH/Se/l 15/2017

Pojištění Odpovědnosti za škodu



PŘÍLOHA č. 3

ke Smlouvě o dílo

„Vysazení a monitoring rybí obsádky jezera Most“

Kód akce: A1240

č. Objednatele: KOH/Se/115/2017

Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek



vzon zırs'ro vArIrHo .PREĹIJISHLLLMEHQEEQEHLEEÁEĹ EIZ-LE PRÄQELHU Hit-.45

Ziišt'ovaoi protokol ng orovodgné orąoo dlo předmětu dila
č. X

Sledované Období: XXXXX Příslušný rok: XXXX Počet příloh: X

Zhotovitel: ıćo xxxxx DIČ xxxxx

Název a sídlo: XXXXXXXXXXXX

objednateı: ICO 00007536 Dıć 0200007530

Název a sídlo: Palivový kombìnát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

č. smlouvy o dílo objednatele: XXXXXXXX
č. smlouvy o dílo zhotovitele: XXXXXXXX
Název smlouvy o dílo: XXXXXXXX

Místo plnění díla: XXXXXXXXXXXXXXX Číslo zakázky: XXX
Celková cena Za dílo bez DPH: 10 000.00 Kč
Celková cena Za dílo včetně DPH: 12 100,00 Kč

Kód akce: XXXX
üdsouhlasono údaje

Fmąnčqı cfblem _ Celkem 0d Zahájení prací do konce Ve sledovaném měsíci . odvzęhájem prac' Celkový finanční objem Zbývá k dokončení celehoV prislusnem roce' ˇ dchozího ěs'ce ř'sluš ého roku říslušnèho roku V přlslusnem roce do konce
od Zahá'eni ací d'l

8 000,- Kč pre m I p I n p Sledovaného měsíce 1 pr 'a

Práce-dokončenë 2 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000.00 KČ 7 000,00 KČ 3 000,00 Kč.

DPH 21% 420,00 KČ 1 050.00 Kč 1 050.00 KČ 1 470.00 KČ 630.00 KČ

Celkem k úhradě 6 060,00 Kč 6 050.00 Kč

Na základě tohoto Zjišťovací protokolu Zhotovitel předává a objednavatel přebírá objemy prací dle smlouvy o dílo vyhotovéne' v souladu s občanským zákoníkem.

Za zhotovitele: XXXXXXXXX Podpis:

Za objednatele: XXXXXXXXX Podpis:

Dne: XXXXX



Vysvětlivky ke Zjišťovocı'mu protokolu na provedené práce dle předmětu díla

Celková cena
provedené práce bez
DPH:

Celková cena
provedené práce
včetně DPH:

Finanční objem
v příslušném roce:

8 000,- Kč

Celkem od Zahájení prací
do konce předchozího měsíce

příslušného roku

Ve sledovaném měsíci
příslušného roku

Od Zahájení v příslušném roce
do konce sledovaného měsíce

Celkový finanční Objem
Od Zahájení prací

Zbývá k dokončení celého díla

10 000,00 Kč

12 100,00 Kč

Jedná Se o celkový předpokládaný finanční objem prací, který bude
realizován v příslušném roce dle Smlouvy o dílo (například pro rok
2012)

Jedná Se O celkový finanční Objem provedených prací od Zahájení
(např. květen 2011) do konce předchozího měsíce před aktuálním
měsícem pro fakturaci (např. fakturace je Za měsíc červenec 2012,
celková částka bude Za Období květen 2011 až červen 2012).

Celková finanční částka k fakturaci Za realizované práce
ve Sledovaném měsíci v příslušném roce (např. červenec 2012).

Celková finanční částka Za realizované práce Za celé kontrolované
Období V kalend 'řním roce.

Celkový finanční objem za realizované práce od jejich Zahájení
(např. květen 2011) do posledního fakturovaného měsíce (např.
červenec 2012).

Rozdíl od celkové částky Za již realizované práce a celkové částky
dle Smlouvy o dílo.




